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Y1BEpxXaato
Aupektop 000 «nCaHARTA»
2016 1.

Y/ I'IpeMCKypaHT Ne 2

LieH Ha paJOTb (ycnyrm) 710 TeXHUUYRCKOMY 06C/Ty)KMBaHNIO U PEMOHTY
BbIYMCNTENbHON 1 KOI'II/IWB&HI:HO-MHO)KVITEﬂbHOI/I TEXHUKN
HOA~> ~

ANNENTANANPUANYECKNX INL)
HavmeHoBaHve

Bble3q, HXKeHepa K 3aKa3uuKy 41 NPoBefeHUa AUarHOCTUKM TEXHUKN

B YepTe ropoja
C Bble3loM B npegenax 061actu
[varHoctnka obopygosaHus:
MNpocras

CpepHeli cnoXHocTn

CnoxxHast

PeMOHT (KomMnbloTepa/HOYyTOYKA):

MpocToit

CpepHeli CnoXHOCTM
CnoXKHbII
Hactpolika MO:
lNpocras

CpeaHei cnoXxHoCTH
CnoxkHas

HacTpolika cet KOMMNbOTEPOB (0AHA TOUKA)

Mpoknazka ceTeBoro kabens (3a 1 m)

HacTpoiika cepsepa
MpocTas
CpenHeii cnoXHoCTH
CnoxkHas

O6cnyxuBaHue cepeepa (Windows) 1 posb 3a Mecsiy

PEMOHT O(YUCHOW TEXHUKM

MNpocToit
CpefHeit cnoXxHocTn
CNOXHbIl

lNepenporpammMupoBaHne npuHTepa, Moy

PeMOHT KapTpumKei

3anpaBKka KapTpUKEN K nasepHbIM npuHTEpaM, M®Y 1 KONMpPoBasbHbIM

annaparam

BoccTaHOBNEHNE KapTPUAKEN K Na3epHbIM NpuHTepam, MoY n

KOMnpoBa/lbHbIM annaparam

yy
y

AyHuH A.B.

CroumouTb
C HAOC
(6en.py6.)

5,00
30,00

5,00
10,00
15,00

10,00
15,00
20,00

10,00
15,00
20,00
5,00
1,00

50,00
100,00
150,00
350,00

10,00
20,00
30,00
30,00

10,00

12,00

B cnyyae BbINOMHEHMS Pa30BbIX (MHAMBUAYaNbHbIX) PabOT, He YKa3aHHbIX B MPECcKypaHTe, UX CTOMMOCTb
COrNacoBbIBAETCS C 3aKa3UMKOM AOMO/HATENBHO.

FnaBHbIli ByxranTep

M. W. CadppoHoBa



