Директор ООО «ДиСанАйти»\_

Дунин Д.Б.

«01» июля 2016 г.

## Прейскурант № 2

Dulan jom 01.07.2016 г.

цен на работы (услуги) по техническому обслуживанию и ремонту вычислительной и копировально-множительной техники

Вит(для юридических лиц)

№ п/п	Наименование	Стоимоить С НДС (бел.руб.)
1.	Выезд инженера к заказчику для проведения диагностики техники	
1.1	в черте города	5,00
1.2	с выездом в пределах области	30,00
2.	Диагностика оборудования:	
2.1	Простая	5,00
2.2	Средней сложности	10,00
2.3	Сложная	15,00
3	Ремонт (компьютера/ноутбука) :	
3.1	Простой	10,00
3.2	Средней сложности	15,00
3.3	Сложный	20,00
4 .	Настройка ПО:	-
4.1	Простая	10,00
4.2	Средней сложности	15,00
4.3	Сложная	20,00
4.4	Настройка сети компьютеров (одна точка)	5,00
4.5	Прокладка сетевого кабеля (за 1 м)	1,00
5	Настройка сервера	
5.1	Простая	50,00
5.2	Средней сложности	100,00
5.3	Сложная	150,00
5.4	Обслуживание сервера (Windows) 1 роль за месяц	350,00
6	Ремонт офисной техники	
6.1	Простой	10,00
6.2	Средней сложности	20,00
6.3	Сложный	30,00
6.4	Перепрограммирование принтера, МФУ	30,00
7	Ремонт картриджей	
7.1	Заправка картриджей к лазерным принтерам ,МФУ и копировальным аппаратам	10,00
7.2	Восстановление картриджей к лазерным принтерам, МФУ и копировальным аппаратам	12,00

В случае выполнения разовых (индивидуальных) работ, не указанных в прейскуранте, их стоимость согласовывается с заказчиком дополнительно.